
シナノインターナショナル・シナノカンパニー 取り扱い媒体リスト（2025 年 5 月） 

 

【ABC 順】 

Africa Report (The)  汎アフリカ 政治経済 プリント・ネット 

African Business   汎アフリカ 政治経済 プリント・ネット 

Air Canada   カナダ  機内メディア 機内誌・機内ビデオ 

Air China（中国）  中国  機内メディア 機内誌・機内ビデオ 

Air France   フランス 機内メディア 機内誌・機内ビデオ 

American Airlines   米国  機内メディア 機内ビデオ 

Amex Magazine CENTURION  グローバル カード会員誌 プリント・ネット 

Amex Magazine CENTURION  日本  カード会員誌 プリント・ネット 

Amex Magazine DEPARTURES グローバル カード会員誌 プリント・ネット 

Amex Magazine DEPARTURES 日本  カード会員誌 プリント・ネット 

Cathay Pacific   香港  機内メディア 機内誌・機内ビデオ 

China Airlines（台湾）  台湾  機内メディア 機内ビデオ 

Destin Asian   汎アジア トラベル プリント・ネット 

Discovery Channel   グローバル ﾄﾞｷｭﾒﾝﾀﾘｰ 動画・ネット 

Economic Times   インド  政治経済 プリント・ネット 

Economist (The)   グローバル 政治経済 プリント・ネット 

Economist (The)   イギリス 政治経済 プリント・ネット 

El Pais    スペイン ニュース プリント・ネット 

Emirates    UAE（ドバイ） 機内メディア 機内ビデオ 

Etihad    UAE（アブダビ）機内メディア 機内誌 

eurosport   汎ヨーロッパ スポーツ 動画・ネット 

Exame    ブラジル  政治経済 プリント・ネット 

Expansion   メキシコ 政治経済 プリント・ネット 

Figaro Magazine   フランス ﾌｧｯｼｮﾝ/ﾗｲﾌｽﾀｲﾙ プリント・ネット 

Figaro Voyage   フランス トラベル プリント・ネット 

Food & Wine   米国  ﾌｧｯｼｮﾝ/ﾗｲﾌｽﾀｲﾙ プリント・ネット 

Frankfurter Allgemeine Zeitung ドイツ  ニュース プリント・ネット 

Hurun Report   中国  ﾌｧｯｼｮﾝ/ﾗｲﾌｽﾀｲﾙ プリント・ネット 

International Traveller  オーストラリア トラベル プリント・ネット 

JoongAng Ilbo （中央日報） 韓国  ニュース プリント・ネット 

Juene Afrique   汎アフリカ 政治経済 プリント・ネット 

L’Express   フランス ニュース プリント・ネット 

La Repubblica   イタリア ニュース プリント・ネット 

La Vanguardia   スペイン ニュース プリント・ネット 

LATAM    ラテンアメリカ 機内メディア 機内ビデオ 

Le Figaro   フランス ニュース プリント・ネット 

Lufthansa   ドイツ  機内メディア 機内ビデオ 

Merian    ドイツ  トラベル プリント・ネット 

MIT Technology Review  米国  テクノロジー プリント・ネット 



National Post   カナダ  ニュース プリント・ネット 

New York Times (The)  グローバル ニュース プリント・ネット 

New York Times (The)  米国  ニュース プリント・ネット 

Qantas    オーストラリア 機内メディア 機内誌・機内ビデオ 

Robb Report China  中国  ﾌｧｯｼｮﾝ/ﾗｲﾌｽﾀｲﾙ プリント・ネット 

Singapore Airlines  シンガポール 機内メディア 機内ビデオ 

Sky Media（汎欧）  グローバル ニュース 動画・ネット 

Sky Media（イギリス）  ｲｷﾞﾘｽ/ｱｲﾙﾗﾝﾄﾞ ニュース 動画・ネット 

Sky Media（イタリア）  イタリア ニュース 動画・ネット 

Sky Media（ドイツ）   ドイツ  ニュース 動画・ネット 

Sky Media（イギリス）  ｲｷﾞﾘｽ/ｱｲﾙﾗﾝﾄﾞ スポーツ 動画・ネット 

Sky Media（イタリア）  イタリア スポーツ 動画・ネット 

Sky Media（ドイツ）  ドイツ  スポーツ 動画・ネット 

Süddeutsche Zeitung  ドイツ  ニュース プリント・ネット 

Times (The)   イギリス ニュース プリント・ネット 

Times of India (The)  インド  ニュース プリント・ネット 

Travel & Leisure   米国  トラベル プリント・ネット 

Travel & Leisure   東南アジア トラベル プリント・ネット 

Travel & Leisure   インド  トラベル プリント・ネット 

Travel & Leisure   中国  トラベル プリント・ネット 

United Airlines   米国  機内メディア 機内ビデオ 

USA Today   米国  ニュース プリント・ネット 

Vagabond   スウェーデン トラベル プリント・ネット 

veja    ブラジル  ニュース プリント・ネット 

Yazhou Zhoukan（亜洲週刊） 汎アジア ニュース プリント・ネット 

中国東方航空   中国  機内メディア 機内誌・機内ビデオ 

中国南方航空   中国  機内メディア 機内誌・機内ビデオ 

 

 

  



【国・地域別】 

＜グローバル＞ 

New York Times (The)  グローバル ニュース プリント・ネット 

Economist (The)   グローバル 政治経済 プリント・ネット 

Sky Media（汎欧）  グローバル ニュース 動画・ネット 

Discovery Channel   グローバル ﾄﾞｷｭﾒﾝﾀﾘｰ 動画・ネット 

Amex Magazine CENTURION  グローバル カード会員誌 プリント・ネット 

Amex Magazine DEPARTURES グローバル カード会員誌 プリント・ネット 

＜汎ヨーロッパ＞ 

eurosport   汎ヨーロッパ スポーツ 動画・ネット 

＜汎アジア＞ 

Destin Asian   汎アジア トラベル プリント・ネット 

Yazhou Zhoukan（亜洲週刊） 汎アジア ニュース プリント・ネット 

＜東南アジア＞ 

Travel & Leisure   東南アジア トラベル プリント・ネット 

＜ラテンアメリカ＞ 

LATAM    ラテンアメリカ 機内メディア 機内ビデオ 

＜汎アフリカ＞ 

Juene Afrique   汎アフリカ 政治経済 プリント・ネット 

Africa Report (The)  汎アフリカ 政治経済 プリント・ネット 

African Business   汎アフリカ 政治経済 プリント・ネット 

＜米国＞ 

New York Times (The)  米国  ニュース プリント・ネット 

USA Today   米国  ニュース プリント・ネット 

MIT Technology Review  米国  テクノロジー プリント・ネット 

Travel & Leisure   米国  トラベル プリント・ネット 

Food & Wine   米国  ﾌｧｯｼｮﾝ/ﾗｲﾌｽﾀｲﾙ プリント・ネット 

American Airlines   米国  機内メディア 機内ビデオ 

United Airlines   米国  機内メディア 機内ビデオ 

＜カナダ＞ 

National Post   カナダ  ニュース プリント・ネット 

Air Canada   カナダ  機内メディア 機内誌・機内ビデオ 

＜メキシコ＞ 

Expansion   メキシコ 政治経済 プリント・ネット 

＜ブラジル＞ 

veja    ブラジル  ニュース プリント・ネット 

Exame    ブラジル  政治経済 プリント・ネット 

＜イギリス/アイルランド＞ 

Times (The)   イギリス ニュース プリント・ネット 

Economist (The)   イギリス 政治経済 プリント・ネット 

Sky Media（イギリス）  ｲｷﾞﾘｽ/ｱｲﾙﾗﾝﾄﾞ ニュース 動画・ネット 

Sky Media（イギリス）  ｲｷﾞﾘｽ/ｱｲﾙﾗﾝﾄﾞ スポーツ 動画・ネット 



＜フランス＞ 

Le Figaro   フランス ニュース プリント・ネット 

Figaro Magazine   フランス ﾌｧｯｼｮﾝ/ﾗｲﾌｽﾀｲﾙ プリント・ネット 

Figaro Voyage   フランス トラベル プリント・ネット 

L’Express   フランス ニュース プリント・ネット 

Air France   フランス 機内メディア 機内誌・機内ビデオ 

＜ドイツ＞ 

Frankfurter Allgemeine Zeitung ドイツ  ニュース プリント・ネット 

Süddeutsche Zeitung  ドイツ  ニュース プリント・ネット 

Sky Media（ドイツ）   ドイツ  ニュース 動画・ネット 

Sky Media（ドイツ）  ドイツ  スポーツ 動画・ネット 

Merian    ドイツ  トラベル プリント・ネット 

Lufthansa   ドイツ  機内メディア 機内ビデオ 

＜イタリア＞ 

La Repubblica   イタリア ニュース プリント・ネット 

Sky Media（イタリア）  イタリア ニュース 動画・ネット 

Sky Media（イタリア）  イタリア スポーツ 動画・ネット 

＜スペイン＞ 

El Pais    スペイン ニュース プリント・ネット 

La Vanguardia   スペイン ニュース プリント・ネット 

＜スウェーデン＞ 

Vagabond   スウェーデン トラベル プリント・ネット 

＜オーストラリア＞ 

International Traveller  オーストラリア トラベル プリント・ネット 

Qantas    オーストラリア 機内メディア 機内誌・機内ビデオ 

＜インド＞ 

Times of India (The)  インド  ニュース プリント・ネット 

Economic Times   インド  政治経済 プリント・ネット 

Travel & Leisure   インド  トラベル プリント・ネット 

＜中国＞ 

Hurun Report   中国  ﾌｧｯｼｮﾝ/ﾗｲﾌｽﾀｲﾙ プリント・ネット 

Robb Report China  中国  ﾌｧｯｼｮﾝ/ﾗｲﾌｽﾀｲﾙ プリント・ネット 

Travel & Leisure   中国  トラベル プリント・ネット 

Air China（中国）  中国  機内メディア 機内誌・機内ビデオ 

中国東方航空   中国  機内メディア 機内誌・機内ビデオ 

中国南方航空   中国  機内メディア 機内誌・機内ビデオ 

＜台湾＞ 

China Airlines（台湾）  台湾  機内メディア 機内ビデオ 

＜香港＞ 

Cathay Pacific   香港  機内メディア 機内誌・機内ビデオ 

＜韓国＞ 

JoongAng Ilbo （中央日報） 韓国  ニュース プリント・ネット 



＜シンガポール＞ 

Singapore Airlines  シンガポール 機内メディア 機内ビデオ 

＜UAE＞ 

Emirates    UAE（ドバイ） 機内メディア 機内ビデオ 

Etihad    UAE（アブダビ）機内メディア 機内誌 

＜日本＞ 

Amex Magazine CENTURION  日本  カード会員誌 プリント・ネット 

Amex Magazine DEPARTURES 日本  カード会員誌 プリント・ネット 

 

 

 

  



【ジャンル別】 

＜ニュース＞ 

New York Times (The)  グローバル ニュース プリント・ネット 

New York Times (The)  米国  ニュース プリント・ネット 

USA Today   米国  ニュース プリント・ネット 

National Post   カナダ  ニュース プリント・ネット 

veja    ブラジル  ニュース プリント・ネット 

Sky Media（汎欧）  グローバル ニュース 動画・ネット 

Sky Media（イギリス）  ｲｷﾞﾘｽ/ｱｲﾙﾗﾝﾄﾞ ニュース 動画・ネット 

Sky Media（イタリア）  イタリア ニュース 動画・ネット 

Sky Media（ドイツ）   ドイツ  ニュース 動画・ネット 

Times (The)   イギリス ニュース プリント・ネット 

Le Figaro   フランス ニュース プリント・ネット 

L’Express   フランス ニュース プリント・ネット 

Frankfurter Allgemeine Zeitung ドイツ  ニュース プリント・ネット 

Süddeutsche Zeitung  ドイツ  ニュース プリント・ネット 

La Repubblica   イタリア ニュース プリント・ネット 

El Pais    スペイン ニュース プリント・ネット 

La Vanguardia   スペイン ニュース プリント・ネット 

Yazhou Zhoukan（亜洲週刊） 汎アジア ニュース プリント・ネット 

Times of India (The)  インド  ニュース プリント・ネット 

JoongAng Ilbo （中央日報） 韓国  ニュース プリント・ネット 

＜政治経済＞ 

Economist (The)   グローバル 政治経済 プリント・ネット 

Economist (The)   イギリス 政治経済 プリント・ネット 

Economic Times   インド  政治経済 プリント・ネット 

Exame    ブラジル  政治経済 プリント・ネット 

Expansion   メキシコ 政治経済 プリント・ネット 

Juene Afrique   汎アフリカ 政治経済 プリント・ネット 

Africa Report (The)  汎アフリカ 政治経済 プリント・ネット 

African Business   汎アフリカ 政治経済 プリント・ネット 

＜テクノロジー＞ 

MIT Technology Review  米国  テクノロジー プリント・ネット 

＜トラベル＞ 

Travel & Leisure   米国  トラベル プリント・ネット 

Travel & Leisure   東南アジア トラベル プリント・ネット 

Travel & Leisure   インド  トラベル プリント・ネット 

Travel & Leisure   中国  トラベル プリント・ネット 

Figaro Voyage   フランス トラベル プリント・ネット 

Merian    ドイツ  トラベル プリント・ネット 

Vagabond   スウェーデン トラベル プリント・ネット 

Destin Asian   汎アジア トラベル プリント・ネット 



International Traveller  オーストラリア トラベル プリント・ネット 

＜カード会員誌＞ 

Amex Magazine CENTURION  グローバル カード会員誌 プリント・ネット 

Amex Magazine CENTURION  日本  カード会員誌 プリント・ネット 

Amex Magazine DEPARTURES グローバル カード会員誌 プリント・ネット 

Amex Magazine DEPARTURES 日本  カード会員誌 プリント・ネット 

＜ﾌｧｯｼｮﾝ/ﾗｲﾌｽﾀｲﾙ＞ 

Food & Wine   米国  ﾌｧｯｼｮﾝ/ﾗｲﾌｽﾀｲﾙ プリント・ネット 

Figaro Magazine   フランス ﾌｧｯｼｮﾝ/ﾗｲﾌｽﾀｲﾙ プリント・ネット 

Hurun Report   中国  ﾌｧｯｼｮﾝ/ﾗｲﾌｽﾀｲﾙ プリント・ネット 

Robb Report China  中国  ﾌｧｯｼｮﾝ/ﾗｲﾌｽﾀｲﾙ プリント・ネット 

＜ﾄﾞｷｭﾒﾝﾀﾘｰ＞ 

Discovery Channel   グローバル ﾄﾞｷｭﾒﾝﾀﾘｰ 動画・ネット 

＜スポーツ＞ 

eurosport   汎ヨーロッパ スポーツ 動画・ネット 

Sky Media（イギリス）  ｲｷﾞﾘｽ/ｱｲﾙﾗﾝﾄﾞ スポーツ 動画・ネット 

Sky Media（イタリア）  イタリア スポーツ 動画・ネット 

Sky Media（ドイツ）  ドイツ  スポーツ 動画・ネット 

＜機内メディア＞ 

American Airlines   米国  機内メディア 機内ビデオ 

United Airlines   米国  機内メディア 機内ビデオ 

Air Canada   カナダ  機内メディア 機内誌・機内ビデオ 

LATAM    ラテンアメリカ 機内メディア 機内ビデオ 

Air France   フランス 機内メディア 機内誌・機内ビデオ 

Lufthansa   ドイツ  機内メディア 機内ビデオ 

Cathay Pacific   香港  機内メディア 機内誌・機内ビデオ 

Qantas    オーストラリア 機内メディア 機内誌・機内ビデオ 

Singapore Airlines  シンガポール 機内メディア 機内ビデオ 

China Airlines（台湾）  台湾  機内メディア 機内ビデオ 

Air China（中国）  中国  機内メディア 機内誌・機内ビデオ 

中国東方航空   中国  機内メディア 機内誌・機内ビデオ 

中国南方航空   中国  機内メディア 機内誌・機内ビデオ 

Emirates    UAE（ドバイ） 機内メディア 機内ビデオ 

Etihad    UAE（アブダビ）機内メディア 機内誌 

 

 

 


